BP 1176 f 179r 19 do 25-04-1381.

Henricus Cuper zvw Johannes Cuper verkocht aan Henricus zvw Jacobus van Nuijs een n-erfcijns van 4 pond geld, met Sint-Remigius te betalen, gaande uit een huis en erf van verkoper, in Den Bosch, aan de Vismarkt, naast de oude kraan, tussen erfgoed van Henricus Posteel enerzijds en de Dieze anderzijds, reeds belast met een b-erfcijns van 10 pond voornoemd geld en een lijfrente van 20 schelling voornoemd geld. De brief overhandigen aan Gerardus van Berze.

⁵³ Zie ← BP 1175 f 281r 17 +do 18-09-1371, belofte van de erfpacht.

Henricus Cuper filius quondam Johannis Cuper hereditarie vendidit Henrico filio quondam Jacobi de Nuijs hereditarium censum quatuor librarum monete solvendum hereditarie Remigii ex domo et area dicti venditoris sita in Busco ad forum piscium iuxta antiquum craen inter hereditatem Henrici Posteel ex uno et inter Dijesam ex alio ut dicebat promittens warandiam et obligationem deponere exceptis hereditario censu X librarum dicte monete et (dg: he) vitali pensione XX solidorum dicte monete exinde prius solvendis et sufficientem facere. Testes Sta et Scilder datum quinta (dg: p) post octavas pasce. Traditur Gerardo de Berze.

1176 mf5 C 13 f.179v.

Quinta post octavas pasce: donderdag 25-04-1381.

Quinta post misericordiam: donderdag 02-05-1381.

BP 1176 f 179v 01 do 25-04-1381.

Henricus zvw Jacobus van Nuijs verhuurde aan Johannes van den Eijnden van Heze 6 morgen land, ter plaatse gnd die Hoeve, tussen wijlen Henricus Gheerlex enerzijds en Godefridus Heerkini anderzijds, voor een periode van 6 jaar, ingegaan afgelopen Lichtmis (za 02-02-1381), per jaar voor 18 oude schilden, met Sint-Martinus te betalen. De huurder zal alle oude werken voor zijn rekening nemen. De brief van Henricus overhandigen aan Gerardus van Berze.

Solvit extraneus.

Henricus filius quondam Jacobi de Nuijs sex iugera terre sita in loco dicto die Hoeven inter hereditatem quondam Henrici Gheerlex ex uno et inter hereditatem Godefridi Heerkini ex alio ut dicebat locavit recto locacionis modo Johanni van den Eijnden de Heze ab eodem ad spacium sex annorum a purificatione proxime preterita deinceps sine medio sequentium possidenda anno quolibet eorundem sex annorum pro decem et octo aude scilde dandis sibi ab alio Martini primo termino Martini proxime promittens warandiam et aliam obligationem deponere et alter repromisit #super omnia# et quod ipse omnia antiqua opera dicta aude werke ad premissa spectantia dictis sex annis in bona dispositione observabit ante scouwe. Testes Sta et Scilder datum quinta post octavas pasce. Tradetur littera Henrici Gerardo de Berze.

BP 1176 f 179v 02 do 25-04-1381.

Henricus Loze verkocht aan Theodericus zv Johannes Rielant van Scijnle een huis en tuin in Schijndel, tussen Lambertus van den Hanenberch enerzijds en wijlen Jacobus van de Vliedersteijn anderzijds, welk huis en tuin en andere erfgoederen hij gekocht had van Antonius zvw Johannes van Ottenlaer ev Elizabeth dwv Ghibo gnd Heze.

Henricus Loze domum et ortum sitos in parochia de Scijnle inter hereditatem Lamberti (dg: d) van den Hanenberch ex uno et inter hereditatem quondam Jacobi de Vliedersteijn ex alio (dg: atque sex lopinatas terre ordeacee sitas ibidem inter hereditatem Margarete de Gherwen et eius liberorum ex uno et inter aggerem dictum die Broecschen Dike ex alio atque pratulum situm ibidem in pratis communibus contigue iuxta hereditatem Ermgardis de Kilsdonc venditos sibi) #quos domum et ortum et alias hereditates 'erga emendo acquisiverat erga# ab Antonio filio quondam Johannis de Ottenlaer marito et tutore legitimo Elizabeth sue uxoris filie quondam Ghibonis dicti Heze prout in litteris hereditarie vendidit Theoderico filio Johannis (dg: Riel) Rielant de Scijnle supportavit cum litteris (dg: et aliis et jure) #et jure occacione dictorum domus et ortum et cum aliis litteris# promittens ratam

servare et obligationem ex parte sui deponere. Testes datum supra.

BP 1176 f 179v 03 do 25-04-1381.

Voornoemde koper belofde aan voornoemde verkoper 32 lichte schilden, 12 Dordrechtse plakken voor 1 schild gerekend, met Sint-Jan aanstaande (ma 24-06-1381) te betalen.

Dictus emptor promisit dicto venditori XXXII licht scilde scilicet XII Dordrecht plakken pro scilt computato ad nativitatis Johannis proxime persolvenda. Testes datum supra.

BP 1176 f 179v 04 do 25-04-1381.

Johannes Gruijter van Os, Johannes Kepken van Geffen en Theodericus Willaij beloofden aan Willelmus zv Willelmus Loijer 26 mud 2 zester rogge, Bossche maat, en 12 pond geld met Lichtmis aanstaande (zo 02-02-1382) in Den Bosch te leveren.

Johannes Gruijter van Os Johannes Kepken van Geffen et Theodericus Willaij promiserunt Willelmo filio Willelmi Loijer XXVI modios et duo sextaria siliginis mesure de Busco (dg: ad) et XII libras monete ad purificationem proxime persolvendos et in Busco tradendos. Testes datum supra.

BP 1176 f 179v 05 do 25-04-1381.

Albertus van Lijt ev Luijtgardis dvw Bartholomeus gnd Meus Spring int Goit droeg over aan Arnoldus Hoernken, tbv Johannes Metten soen van Erpe, 2 stukken beemd van voornoemde wijlen Bartholomeus, in Veghel, (1) naast de plaats gnd die Langbeemden enerzijds en Gheerlacus Cnode anderzijds, (2) tussen kv Rutgherus Arken soen enerzijds en Adam Snavels soen anderzijds. De brief overhandigen aan voornoemde Arnoldus Hoernken.

Albertus de Lijt maritus et tutor legitimus ut dicebat (dg: Liiij) Luijtgardis sue uxoris filie quondam Bartholomei dicti Meus Spring int Goit duas pecias prati (dg: sitas in) dicti quondam Bartholomei sitas in parochia de Vechel (dg: q) #quarum una# iuxta locum dictum die Langbeemde (dg: inter he) ex uno et inter hereditatem Gheerlaci Cnode ex alio et altera inter hereditatem liberorum Rutgheri Arken soen ex uno et inter hereditatem Ade Snavels soen ex alio #sunt site# ut dicebat hereditarie supportavit (dg: Joh Me) Arnoldo Hoernken ad opus Johannis Metten soen de Erpe promittens ratam servare et obligationem ex parte sui deponere. Testes datum supra. Tradetur littera dicto Arnoldo Hoernken.

BP 1176 f 179v 06 do 25-04-1381.

Agnes dv Maria ndvw hr Egidius van de Waag droeg over aan de secretaris Adam, tbv Ghisbertus van Vlochoven en Theodericus zvw Lambertus van den Hoevel, alle goederen, aan haar door wijlen voornoemde hr Egidius in zijn testament vermaakt.

Agnes filia Marie filie naturalis quondam domini Egidii de Statera cum tutore omnia et singula bona sibi per dictum quondam dominum Egidium legata in suo testamento ut dicebat supportavit (dg: .) mich #Ade# ad opus Ghisberti de Vlochoven et Theoderici #filii quondam Lamberti# van den Hoevel promittens cum tutore ratam servare. Testes datum supra.

BP 1176 f 179v 07 do 25-04-1381.

Gerardus zvw Danijel van den Acker ev Elizabeth dv Henricus gnd Veren Hadewigen soen van Scijnle droeg over aan Arnoldus nzv hr Leonius van

Scijnle een stuk land in Schijndel, ter plaatse gnd in die Gerst Hoeve, tussen voornoemde Arnoldus nzvw hr Leonius enerzijds en Theodericus ³Pesen soen anderzijds, met een eind strekkend aan een gemene weg en met het andere eind aan Arnoldus van Beke nzv etc, aan hem en zijn vrouw geschonken, belast met 1 oude groot.

Gerardus filius quondam Danijelis van den Acker maritus et tutor legitimus ut asserebat Elizabeth sue uxoris filie Henrici dicti Veren Hadewigen soen de Scijnle peciam terre sitam in parochia de Scijnle in loco dicto in die Gherst Hoeve inter hereditatem Arnoldi filii naturalis domini quondam Leonii de Scijnle ex uno et inter hereditatem Theoderici ³Pesen soen ex alio tendentem cum uno fine ad communem plateam et cum reliquo fine ad hereditatem Arnoldi de Beke filii naturalis etc #et quam cum dicta sua uxore nomine dotis sumpserat# hereditarie supportavit dicto Arnoldo filio naturali domini Leonii promittens (dg: ratam) warandiam et obligationem deponere excepto grosso antiquo exinde solvendo. Testes Sta et Lijsscap datum supra.